
　　工事番号 建設 第 25 － 176 号

　　工事名 市道新介・恵向線道路維持工事

本宮市荒井字前田　地内　　工事場所

　　工事概要 施工延長　Ｌ＝３５６．０ｍ　　Ｗ＝３．２ｍ　路面切削工　Ａ＝１１３９．２㎡　　Ａｓ殻
運搬工　Ｖ＝５７．０㎥　半たわみ性Ａｓ舗装工（開粒度Ａｓ１３　ｔ＝５ｃｍ）　Ａ＝
１１３９．２㎡　セメントミルク浸透工　Ａ＝１１３９．２㎡　溶融式区画線　外側線（Ｗ＝
１５ｃｍ）　Ｌ＝３５６．０ｍ　　溶融式区画線　中央線（Ｗ＝１５ｃｍ）　Ｌ＝１７８．０
ｍ　　他

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　長谷川建設

12,210,000 円(税込) 11,100,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4710

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和6年1月25日(木)   午前11：45

　　最低制限価格 有り

公告第39号

令和6年2月6日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。18

90 日

12,525,700 円(税込) 11,387,000 円(税抜)

株式会社　長谷川建設
¥11,100,000

1
落札者福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

石橋建設工業　株式会社
¥11,200,000

2 福島県本宮市高木字舟場２５番地８

川名建設工業　株式会社
¥11,280,000

3 福島県本宮市本宮字田中４７番地２

株式会社　武藤建設
¥11,300,000

4 福島県本宮市本宮字欠下４７番地１


